Model No.CS002G 185MM CORDLESS METAL CUTTER

1




Model No.CS002G 185MM CORDLESS METAL CUTTER

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old 1 9 nota
001 136729-3 |[DUST CASE ASS'Y 1
D10 INC. 2-9
002 183W40-2 |[DUST CASE COVER SET 1
C10 |8012U4-2 |XGT LOGO LABEL 1
C20 |810055-5 |CAUTION LABEL 1
003 233189-1 |ARC COMPRESIE 6 AN621 1
004 413E80-1 [HOOK 1
005 312C66-9 |DUST CASE 1
006 347996-7 [PUNCHING METAL COVER 1
007 431005-3 ‘I;|1E§A1'I' RESISTING GLASS 1
008 312C67-7 |DUST PLATE 1
009 265995-6 |SURUB 4X18 5
010 266458-5 hHA%))(d%OCKET HEAD BOLT 1
011 224366-6 ZI{Q:\ISA EXTERIOARA 40 1
012 266026-4 [SURUB CT 4X12 1
013 224370-5 EI{Q:\ISA INTERIOARA 40 1

014 344944-7 |PLACA 5017RKB 1

015 961186-4 SAIBA DE SIGURANTA WR

40/HR45

016  |347964-0 |SPACER 2
017  |312C69-3 |SAFETY COVER 1
018  |327957-3 |SPINDLE 1
019  |285802-7 |SUPORT RULMENT 19-33 1
020  |136703-1 |BEARING BOX ASS'Y 1

D10 INC. 21

021  |213565-5 |O RING 42 1
022  |265034-2 |SURUB M5X16 2
023  |211129-9 |RULMENT 6201DDW 1
024  |257011-8 |RING 12 1
025  |227944-1 |HELICAL GEAR 29 1
026  |210022-4 |RULMENT 626DDW 1
027 |961050-5 |SAIBA DE SIGURANTA S~ ]
028  |911228-4 |SURUB M5X18 2
029  |312C68-5 |BLADE COVER 1
030  |347A66-8 |PROTECTOR 1
031 231823-7 gg?%?(’éﬁ ;‘NG 4 1
032  |162B55-6 |LEVER 1
033  |251267-5 |SURUB M6 i X
033-1 |265506-7 31O DER HEX. BOLT M8 s 1
034  |941201-0 |SAIBA PLATA 8 i ¥
034-1 |253139-0 |SAIBA PLATA 8 s 1
035  |262552-1 ELSJ??OEOR SLEEVE 6 1

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022




Model No.CS002G 185MM CORDLESS METAL CUTTER

optiunea | optiunea

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old 1 9 nota
036 |231845-7 | IENSION SPRING 4 1
037 141H36-9 gg';\AF;ESTUES‘NG 1
C10 |213437-4 [0 RING 28 BHR262 1
C20 [263002-9 [STIFT CAUCIUC 4 1
038  |266737-1 |SURUB M6X20 PJ7000 1
039  |266026-4 |SURUB CT 4X12 2
040  |413E82-7 |GEAR HOUSING COVER 1
041 620936-3 |LED CIRCUIT 1
042  |413E86-9 |LED CASE 1
043  |413E85-1 |LED COVER 1
044  |266034-5 |SURUB CT 4X16 1
045  |233084-5 |ARC COMPRESIE 6 1
046 |251520-1 |1 PAN HEAD SCREW 1
047  |347963-2 |SHAFT LOCK 1
048  |413E79-6 |LEAD COVER 1
049  |266026-4 |SURUB CT 4X12 1
050  |911218-7 |SURUB M5X14 EW1050 2
051 419704-7 Eggg’“ogE DEBLOCARE 1
052  |231433-0 |ARC COMPRESIE 4 1
053  |183V81-2 |HANDLE SET 1
D10 INC. 56
054  |650008-0 |SWITCH C3XB-1LPSPM 1
055  |413C24-9 |SWITCH LEVER 1
056  |183Vv81-2 |HANDLE SET 1
D10 INC. 53

057 265995-6 |SURUB 4X18

058 911218-7 |SURUB M5X14 EW1050

059  |211131-2 |RULMENT 6001DDW 1
060  |519749-6 |ROTOR ASS'Y 1
D10 INC. 59,61
061  |210022-4 |RULMENT 626DDW 1
062  |413E81-9 |BAFFLE PLATE 1
063  |629A85-9 |STATOR 1
064  |652069-6 |FLAT HEAD SCREW M3X6 3
065  |652093-9 |PAN HEAD SCREW M2X5 3
066  |632R96-7 |SENSOR UNIT 1
067  |265995-6 |SURUB 4X18 2
068  |911228-4 |SURUB M5X18 3
069  |413E78-8 |GRIP 1
070  |141H38-5 gg&gﬁE*T'cE’US‘NG 1
C10 |263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 1
071  |911253-5 |SURUB M5X30 4

072 265995-6 |SURUB 4X18

Please order the parts with part number. Print Date 12/10/2022




Model No.CS002G 185MM CORDLESS METAL CUTTER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota

_ TERMINAL HOUSING

073 141H41-6 COMPLETE 1

C10 |263005-3 |[STIFT CAUCIUC 6 1

_ CS002G SERIAL NO.

074 8117M5-6 LABEL 1

075 632P49-4 | TERMINAL UNIT 1

076 620H98-5 |CONTROLLER 1

077 265075-8 |SURUB M5 5704R,4131 1

078 252103-8 |PIULITA M5X8 1

079 162B41-7 |[BASE 1

080 253196-8 |SAIBA PLATA 6 1

081 259312-9 %OLLERED HEX. NUT M6- 1

082 271460-5 |LEVER 90 1
_ BOW STOP RING E-12

083 257953-6 MT582 1

084 265701-9 |SURUB M6X14 1
_ COMPRESSION SPRING 7

085 |231316-4 | 5p6000,5704R !

086 8117J0-5 |CS002G NAME PLATE 1

AO01 783203-8 |CHEIE TUBULARA 5 1

_ EFFICUT METAL FOR
A02 E-12859 METAL CUTTIN 1
A04 164095-8 [ROLA GHIDARE 5604R 1

Please order the parts with part number.

Print Date 12/10/2022




